MUNICIPIO DE
SAN JOAQUIiN
QUERETARO

Usr: supervisor

MUNICIPIO DE SAN JOAQUIN QUERETARO

ESTADO DE QUERETARO

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)

Fecha y | 12/ago./2020

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3 | Del 01/ene./2020 Al 31/jul./2020 hora de Impresion | 10:14 a. m.
Egresos
Aprobado Ampliaciones / Modificado Devengado Pagado Subejercicio
Concepto (Reducciones)

1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
GOBIERNO $76,259,439.88 $1,435,809.57 $77,695,249.45 $34,556,855.04 $34,503,984.04 $43,138,394.41
LEGISLACION $7,092,278.28 $3,785,666.24 $10,877,944.52 $4,498,640.91 $4,498,640.91 $6,379,303.61
JUSTICIA $0.00 $9,000.00 $9,000.00 $0.00 $0.00 $9,000.00
COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
RELACIONES EXTERIORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
SEGURIDAD NACIONAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR $7,659,484.24 $487,951.00 $8,147,435.24 $2,812,067.38 $2,812,067.38 $5,335,367.86

OTROS SERVICIOS GENERALES
DESARROLLO SOCIAL

PROTECCION AMBIENTAL

VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD
SALUD

RECREACION, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES
SOCIALES

EDUCACION

PROTECCION SOCIAL

OTROS ASUNTOS SOCIALES
DESARROLLO ECONOMICO

ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN
GENERAL

AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA'Y CAZA
COMBUSTIBLES Y ENERGIA

MINERIA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCION
TRANSPORTE

COMUNICACIONES

TURISMO

CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION

OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONOMICOS

OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES
ANTERIORES

TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA / COSTO
FINANCIERO DE LA DEUDA

TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ORDENES DE GOBIERNO

SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO

$61,507,677.36
$55,435,453.12
$0.00
$25,206,289.27
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$30,229,163.85
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

-$2,846,807.67
-$2,420,222.14
$0.00
-$1,412,842.92
$213,200.00
$4,663,413.86

$0.00
$8,310,128.25
-$14,194,121.33
$3,818,800.00
$840,000.00

$2,978,800.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$58,660,869.69
$53,015,230.98
$0.00
$23,793,446.35
$213,200.00
$4,663,413.86

$0.00
$8,310,128.25
$16,035,042.52
$3,818,800.00
$840,000.00

$2,978,800.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$27,246,146.75
$16,125,808.16
$0.00
$3,143,453.08
$6,205.00
$901,958.12

$0.00
$6,085,885.09
$5,988,306.87
$591,159.03
$71,034.83

$520,124.20
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$27,193,275.75
$16,124,882.62
$0.00
$3,142,527.54
$6,205.00
$901,958.12

$0.00
$6,085,885.09
$5,988,306.87
$588,879.18
$71,034.83

$517,844.35
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$31,414,722.94
$36,889,422.82
$0.00
$20,649,993.27
$206,995.00
$3,761,455.74

$0.00
$2,224,243.16
$10,046,735.65
$3,227,640.97
$768,965.17

$2,458,675.80
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00



MUNICIPIO DE
SAN JOAQUIiN
QUERETARO

Usr: supervisor
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3

MUNICIPIO DE SAN JOAQUIN QUERETARO
ESTADO DE QUERETARO
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)
| Del 01/ene./2020 Al 31/jul./2020

Fecha y | 12/ago./2020

hora de Impresién| 10:14 a. m.

Egresos
Aprobado Ampliaciones / Modificado Devengado Pagado Subejercicio
Concepto (Reducciones)
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Total del Gasto $131,694,893.00 $2,834,387.43 $134,529,280.43 $51,273,822.23 $51,217,745.84 $83,255,458.20



